F-9
FL
O
W
 S
EN
SO
R

入力/出力ポート 3/8˝ NPT, G3/8 オネジ
* 相手側 DIN コネクターは別売りです.
注文方法 – 標準モデル
流量により部品番号を特定ご指定下さい
FT-110M アクセサリー
寸法(公称)
DINコネクター
ケーブル
TURBOFLOW
茶色 (出力) (ピン 2)
BROWN (OUTPUT)
BLACK (0 VDC)
RED (5-24 VDC)
黒色(0 VDC)
赤色 (5-24 VDC) (ピン 1)
3K-30K オーム
プルアップ抵抗
(ユーザー接続)
配線
8
9
7
5
3
1
4
2
0
6
0 1 4 52 3 6 7
10
流量 - GPM
 テストは、水流(20℃)行われます。
圧
力
損
失
 (P
SI
D)
A
B
圧力損失—代表値
流量範囲 A
.53 - 2.1 GPM
2 - 8 LPM
流量範囲 B
.79 - 6.6 GPM
3 - 25 LPM
販売: 株式会社パシフィック　テクノロジー
〒273-0005千葉県船橋市本町6-18-5アサヒ船橋ビル602
TEL: 047-426-1650　FAX: 047-426-1652
E-mail :sales@pac-tech.com　ホームページ: http://www.pac-tech.com/
ご注意:記載の仕様等はご通知無く改定されます。2018.2.9. 1psi = 6.9 kPa